様式第２号（第５条関係）

年  月  日

ひたちなか市長      殿

ひたちなか市住民票の写し等の第三者への交付に係る本人通知登録

申請書

ひたちなか市住民票の写し等の第三者への交付に係る本人通知実施要綱第５条第

１項の規定により，次のとおり登録を申請します。

申請者

区分 □本人  □法定代理人  □任意代理人

フリガナ

氏名

住所
〒   －

生年月日 年  月  日 電話番号

本人通知

を希望す

る者

□申請者と同じ

フリガナ

氏名

住所
〒   －

生年月日 年  月  日 電話番号

通知を求める

住民票の写し

等

１ □住民票の写し（除票を含む。）

２ □住民票記載事項証明書（除票を含む。）

３ □戸籍の附票の写し（除かれた戸籍を含む。）

４ □戸籍謄本・抄本（除かれた戸籍を含む。）

５ □戸籍記載事項証明書（除かれた戸籍を含む。）

３，４又は５を希望する場合には，ご記入ください。

対象となる本籍

ひたちなか市

戸籍の筆頭者：